
КОРОСТИШІВСЬКАIV
м.Коростишів

ІІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять восьма (позачергова) сесія восьмого скликання

30.08.2022

Про розгляд заяви 
ФГ «ЮЛІСОФ» 
від 09.08.2022 року

Розглянувши заяву ФГ "ЮЛІСОФ" 
Валерія Валерійовича (довіреність від 
Житомирська область, Житомирський

ю виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
-підприємців та громадських формувань, копію паспорта, копію

іреності, викопіювання з публічної када< 
12, 79і, 83, 122, п.п. 27,28 Роз,ст

стрової карти України, керуючись 
ділу X «Перехідні положення»

льного кодексу України, ст.ст.19, 57 Закону України "Про землеустрій

від уповноваженої особи Новика 
19.02.2022), юридична адреса: 

район, с. Торчин, вул. 
Якубовського,12, за вх.№ 2673/03-25 віф 09.08.2022року; копію статуту 
копі 
осіб 
дов 
ст.
Земе, 
ст.с 
Зако
ЩОД<
ВОЄН 

СІЛЬ'

об’ 
на 
вир 
ком 
тер

т.26,59 Закону України "Про місц
ном України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України

№Соі

:ве самоврядування в Україні»,

для забезпечення 
метою

в умовах 
формування земельних ділянок 

на території Коростишівської

о створення умов 
ного стану», з 
ськогосподарськош призначення

єднаної територіальної громади для подальшої передачі їх в користування 
умовах оренди для ведення товарного сільськогосподарського 

обництва на строк до одного року та в 
ісії з питань земельних відносин, природокористування 

иторій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

раховуючи рекомендації постійної
планування

ВИРІШИЛА:

13 з  

пло 
Квіт: 
для 
01.

1. Надати ФГ "ЮЛІСОФ" дозвіл на р 
емлеустрою щодо інвентаризації земель 
щею 36,5347га, яка розташована за 
неве Квітневого старостинського окру 
ведення товарного сільськогосподарсь

01) -  землі сільськогосподарського призначення, з метою надання п у

продовольчої безпеки

озроблення технічної документації 
на земельну ділянку орієнтовною 

межами населеного пункту села 
гу Коростишівської міської ради 
кого виробництва (код КВЦПЗ -



голо

користування на умовах оренди, 
Коростишівської міської ради.

2. Відмовити ФГ "ЮЛІСОФ" у наданні 
документації із землеустрою щодо інвентар 
орієнтовною площею 17,6823га,яка розта: 
пункту села Віленька Щигліївськр 
Коростишівської міської ради для ведення 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) 
призначення, кадастровий номер земельної 
з метою надання її у користування на умов, 
даній земельній ділянці знаходяться багаторі

за рахунок земель комунальної власності

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології

дозволу на розроблення технічної 
изації земель на земельну ділянку 
шована за межами населеного 
го старостинського округу 

Товарного сільськогосподарського 
землі сільськогосподарського 

ділянки 1822581600:02:000:0010, 
ах оренди, у зв’язку з тим, що на 
чні насадження - сад.

ви Дейчука Р.С.

Міський голова

першого заступника міського

І.М.Кохан




